V-

Câmara IVIunicspal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Telefax: (22) 2621-1525 - R. 221
e-mail:cmspaO)bol.com.br
Gabinete do Vereador Lenilson Oliveira da' Costa

Exm5 Sr.
Vereador ELSON PIRES^
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Sao Pedro da Aldeia.

CIFfvfTP
da Sessio m 015/2003REQUERIMENTOConstou fc '>•*.

ét dia
*************************************

Prsiaente
s O verador subfirmado, vem atravé de Vossa Excelên-

SAN-cia, REQUERER MOÇÃO DE APLAUSOS para a Dr^ FLÁVIA DOS
TOS CARNEIRO RUAS, Chefe do Pronto Socorro de Sao Pedro
Aldeia.

da

JUSTIFICATIVA

.visa. homenagear a Dr5 FLÁ-
í^idor com todos • aqueles.

O prese
VIA pelo esp^s^
que lhe proc

Oo
JiODC^D

£3

rro Municipal e como médi
ca nos postos tacando pela éóntribui
ção para o de^ãiTtmlr^OTenLo t|a_JTO$sa cidade, mostrando sua
dedicação atenjdencl env\\qistinção o povo aldeense.

aduada pela V"Universida- •
ja wasta experiência pro-

i Cabo Frio, Ar
Araruama, Nite-
Ipm Pronto So-
SüCOOP-Serviços

Como c

A Drã
de Federal Flu
Plssiona-l
rai,
roi

Mag
■senç dè^-ãtnaTT

ou tiacori no

Sir.ando em favor de
aeense, justifica-sem •>?<melhores ci

merecedora

aprovado
EM VOTAÇÃO ÚNICA

Sala das Sessões, 14 de abril de 2003.

✓o
LENILSON OLIVEIRA DA COSTA

-Vereador-